Βισὺν ἄτε βεβιωκὼς ἔτη ἐνενηκόντα ἐννέα *Quippe qui vixerim annos undecentum prooem.* 2.

Βλάβη ἐν τευξίς λύπης ποιητικὴ ἄνευ βλαβῆς *Consuetudo, quae molestiam, non item damnum, afferat* 20, 1.

Βλασφημεῖν proprie uti verbis male ominatis et infau-

stis opponiturque verbo εὐφημεῖν *Abstinere verbis male ominatis et infau- stis: deinde imprecari diras, voces s. dicta contumeliosa iacere. ut* 19, 2. εἰς ὀρνιθοσκοπῆς τῆς μητρὸς ἐξελεῖσθαι βλασφημεῖσθαι *Auspicem quum consulit mater, ei [absenti] imprecatur diras.*

Βοῶν *Clamare: vociferari* 9, 3. * βοῶσθαι de re quae sermonibus omnium, certe plurimorum, celebratur et vsurpatur, cuius rumor pervasit totam urbem, 8, 2. τὸ πρᾶγμα βοῶσθαι ἐν τῇ πόλει *Rem celebrari et ferri sermonibus omnium in urbe.*

Βοηδρομιῶν *Boedromion: mensis aestiuorum mensium tertius, respondens fere Septembri, quo celebrata sunt Athenis Mystera,* 3, 3.

Βελέυεσθαι dicitur vel de hominibus singulis, *secum deliberare: ut* 1, 2. φῆσαι βελέυεσθαι *Ait se velle videre, an fieri possint et debeant: vel de pluribus, inter se deliberare, consultare, conferre inter se consilia: ut* 26, 1. τῷ δήμῳ βελευομένῳ *Quum populus deliberat: et paullo post, ὅτι δεῖ ἡμᾶς συνελθόντας βελεύεσθαι Oportet nos coire et consultare.*

Βέ-

Βέλεσθαι *Velle* 2, 4. 3, 3.
etc. * τῶν τοιούτων ἀνθρώπων
τεθαύμακα τίποτε βέλονται
λογοποιῶντες *Equidem mirari
soleo quidnam spectent tales
famigeratores: verbum de
verbo Mirari soleo quidnam
tales homines sibi velint rumu-
sculis confingendis* 8, 4.

Βῆς *Bos* 4, 2. 21, 1.

Βραδυτῆς ψυχῆς *Tarditas
animi et mentis* 14, 1.

Γ

Γαλῆ *Mustela* 16, 3.

Γάμοι *Coena nuptialis* 12,
1. 22, 1.

Γὰρ *Enim: nam prooem.*
2, 2, 1. etc. * τί γὰρ δήποτε
*Quidnam tandem causae sit
[warum doch, warum denn,
wol] prooem.* 1.

Γαστήρ ἐπὶ τῆς γαστρὸς ἔσθ
καθεύδειν *In gremio sinere dor-
mire* 5, 2.

Γε *Quidem: certe: tamen:
vero* 7, 1. 2. 4. 8, 1. 11, 4.

Γείτων *Vicinus* 14, 2.

Γέλῳ *Ridere* 9, 2. 19, 3.

Γέλως ὡς δὴ ἔδυνάμενος
κατασχέει τὸν γέλωτα *Quasi
non possit tenere risum* 2, 3.

Γενεαλογεῖν *Familiarum
origines recensere* 28, 1.

Γένος ὡς μισητὸν τὸ τῶν
δημαγωγῶν γένος *Odiosum esse
popularium genus* 27, 2. *

ἀπὸ τῆς γένους αὐτῆς ἀρξάσθαι
Ab genere eius ordini 28, 1.

* τῆς γυναικείας γένους κατηγο-
ρεῖν *In feminas, in sexum mu-
liebrem, inuehi* 12, 1. * ἐκδή-
σσοι κατὰ γένος ὅσα τε τυγ-
χάνει γένη τρόπων τέτοις προσ-
κείμενα κ. λ. *Exponam tibi
singulatim, de singulis gene-
ribus virtutum et vitiorum,
h. e. non exponam uniuerse de
vitiis et virtutibus, non disse-
ram de omnibus vitiis et vir-
tutibus simul, verum separa-
tim de vitio et virtute quaque,
ita ut non solum demonstram
quae vitia virtutesne insint
cuique, sed ut etiam doceam,
quomodo virtutem quisque vi-
tiumue ostendat et proferat
prooem. 2. add. ibid. 4.*